De eo cui libertatis causa bona adijciuntur.

b a **Cessit nouus.** Et est hic quartus succedendi modus. vt. s. per quas personas no. acqui. s. h. Accursius florentinus.

i **Constitutione.** cuius pba hęc sunt. j. e. s. si virgineo.

k **Acceperunt.** destinationem.

l **In testamento.** Idem p. uilegium dat cui libert. petenti. l. na. hac contemplatione. vt. l. de tes. ma. l. fi.

familia ēt dñium eius ad arrogatores ptransit: nisi sup sint alie psonē que ex cōstitutione nostra patrem in his q acquiriti non possunt antecedunt.

Sed ex diuerso pro eo qd is debuit qui se in adoptione dedit: ipso quide iure arrogator nō tenet. sed noie filij puenit. r si noluerit euz defendere pmittit creditoribz ppetētes nōs magistratus bona q eius causa in usu fructu futura fuissent. si alieno iuri nō subiecisset possidere et legitimo modo ea disponere.

De eo cui libertatis causa bona adijciuntur

Cessit nouus causa sus successōis ex cōstitutione diui marci. Nam si hi qui libertatem acceperunt a pno in testamento ex quo nō aditur hereditas velint bona si bi adijci: libertatum cōseruandum causa audiuntur. r ita diui marci rescripto ad pōpili um rufum p. tines. verba rescripti ita se hñt Si virgineo valenti qui testamēto suo libertatē quibusdā ascripsit nemie successore ab intestato existēte in ea causa bona eius esse ceperunt vt venire debeant: is cui de ea re notio est aditus rōe de fiderij tui hēbit vt libertatuz tam eaz q directo q eaz q per specie fideicommissi relicte sunt tuendaz gratia adijciant tibi si idonee p creditoribus caue

m **Aditur.** s. ab herede. n **Hereditas.** Quomō q valet qd in eo relictum est. vt. l. de fideicō. l. eam quam hñ. hic speciale est.

o **Si virgineo.** venire id est vendi.

p **Idonee.** fideiusoribus vel pignozibus vel fidelibus. vt. ff. de fideicom. l. l. iij. s. adiri.

q **Cre. tioribz** vel omnibus vel vni nomine omnium. vt. ff. de fideicom. l. l. iij. s. creditoribus.

r **Adita.** no. mirabile. q ex hac pactione sui fuit liberi vt orzini. q sunt orzini et vñ dicant. diri. s. de sin. re. per fideicō. re. s. fi. et hic. r. ff. de fideicō. l. l. iij. s. hi etiam.

s **Liberti.** sul. audi. hoc tibi concedimus. sed operas neq orzini neq ab eo manu missis iporat vt ff. de op. li. si quis hac.

t **Na** huic. sub. audi concedunt.

ris de solido: qd cuiqz debetur soluendo. Et hi quidez quibz directa libertas data est pinde liberi erūt ac si hereditas adita esset. Hi autē quos heredes manu mittere rogat est: a te libertatē psequunt: ita vt si nō alia pditione velis tibi bona adijci qz vt et qui directo libertatē acceperunt tui liberti fiant. Nam huic ēt voluntas ti tue si hi de quozū statu agis pstant. autē nram accomodauimus. Et ne huius rescriptionis nostre emolumentum alia ratione irritum fiat si fiscus bona agnoscere voluerit: r hi qui rebus nostris attēdunt sciant quomodo pecuniario preferendam esse libertatis causam: r ita bona cogēda: vt libertas his salua sit qui eam adipisci potuerunt: ac si hereditas ex testamento adita esset: hoc rescripto subuentum est r libertatibus et defunctis ne bona eozuz a creditoribus possideantur et veniant certe si fuerint hac de causa bona adita: cessat bonorum venditio. extitit enim defuncti defensor r quidem idoneus qui de solido creditoribus cauet. In primis hoc rescriptum totiens locum habet quotiens testamēto libertates date sunt. Quid ergo si quis intestatus decedēs codicillis libertates dederit neq adita sit ab intestato hereditas an fauor cōstitutionis debebit